
2021年 6月 1日 

 

株主の皆さまへ 

株式会社 紀陽銀行 

 

当行第 211期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2021 年 6 月 29 日（火曜日）開催予定の当行第 211 期定時株主総会における新型コロナウイ

ルス感染拡大防止への対応につきまして、下記の通りご案内申し上げます。ご理解並びにご協力を賜

りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

●株主の皆さまにおかれましては、株主総会当日の感染リスクを避けるためご来場はできるだけお

控えいただき、書面またはインターネットによる事前の議決権行使を強くご推奨申し上げます。 

※事前の議決権行使につきましては、「第 211期定時株主総会招集ご通知」2頁から 4頁をご覧く

ださい。 

 

●ご来場の株主さまにおかれましては、必ずマスク着用の上、サーモグラフィによる体温検知 

並びにアルコール消毒による感染予防対策へのご協力をお願い申し上げます。 

   

●接触感染リスクを避けるため、お土産の配布をいたしません。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

●株主総会の議事は、昨年と同様に円滑かつ効率的に執り行いたいと存じます。 

所要時間の短縮化にご協力をお願い申し上げます。 

 

なお、株主総会の当行運営スタッフは、マスク着用で対応させていただきます。 

また、今後の状況変化によりましては、当総会運営方法等を変更する場合もございます

ので、当行ホームページ重要なお知らせにてご確認いただければ幸いに存じます。 

以下のリンクより重要なお知らせをご確認いただけます。 

 

   当行ホームページ重要なお知らせ 

https://www.kiyobank.co.jp/personal/backnum_i.php 

 

以 上 

https://www.kiyobank.co.jp/investors/ir/meeting/pdf/211_a.pdf
https://www.kiyobank.co.jp/personal/backnum_i.php

